

信息披露

华泰保兴基金管理有限公司 关于根据《公开募集证券投资基金侧袋机制指引（试行）》修订旗下部分基金基金合同等法律文件的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《公开募集证券投资基金侧袋机制指引（试行）》等法律法规及基金基金合同、招募说明书等相关规定...

Table with 3 columns: 序号, 基金代码, 基金名称. Lists various funds like 华泰保兴睿选一年定期开放债券型证券投资基金.

基金合同、托管协议和招募说明书修订的主要内容 华泰保兴基金一年定期开放债券型证券投资基金为例,做了如下修订: (一)基金合同修订方案...

1. 在“第二部分释义”中,补充了侧袋机制特定资产的解释,具体如下: “16、侧袋机制:指将基金投资组合中的特定资产从原有账户分离至一个专门账户进行处置清算...

2. 在“第六部分基金份额的申购与赎回”中,补充了实施侧袋机制期间本基金的申购与赎回安排,具体如下: “十六、实施侧袋机制期间本基金的申购与赎回 本基金实施侧袋机制的,本基金的申购赎回安排详见招募说明书及相关公告...”

Table with 2 columns: 修订前表述, 修订后表述. Shows changes to fund contracts.

5. 在“第八部分基金份额持有人大会”中,补充了实施侧袋机制期间基金份额持有人大会的特殊安排,具体如下: “十、实施侧袋机制期间基金份额持有人大会的特殊安排 若本基金侧袋机制启动时,则相关基金份额或表决权的比例在主要账户持有人和侧袋账户持有人分别持有或代表的基金份额或表决权符合等比例...

Table with 2 columns: 修订前表述, 修订后表述. Shows changes to fund contracts.

华泰保兴基金管理有限公司 二〇二一年七月二十日

福建赛特新材股份有限公司 关于签订投资合作协议的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示: ●福建赛特新材股份有限公司(以下简称“公司”或“乙方”)与肥西县花岗镇人民政府于2021年7月19日签订投资合作协议...

(一)本合作协议的签订符合公司的发展需要及战略规划,但仍然面临政策、市场变化对项目进展造成的不确定性可能。 (二)本合作协议涉及的项目用地尚需通过国家现行法律法规规定的招标、拍卖或挂牌出让方式取得...

合肥是“国家重要的现代产业基地,公司客户如招商局、海尔、美的、美的等分别在合肥建有生产基地,另外多家外资企业客户在其周边布局,为把握市场机遇,借力合肥产业优势、区位优势和人才优势...

公司于2021年7月19日召开第四届董事会第十三次会议,审议通过《关于签订“花岗镇人民政府与福建赛特新材股份有限公司关于签订投资合作协议”的议案》...

2. 投资安排 侧袋机制实施期间,本部分约定的投资组合比例、投资策略、组合限制、业绩比较基准、风险收益特征等约定仅适用于主袋账户...

Table with 2 columns: 修订前表述, 修订后表述. Shows changes to fund contracts.

1. 项目概况 (一)项目名称:赛特新材真空产业基地项目。 (二)建设内容:一期建设真空隔热板、冷保温箱等真空隔热材料制造基地...

4. 建设地点:项目一期二期建设,总占地面积约390亩,其中一期占地约100亩,投资总额不低于2亿元;二期占地约290亩...

5. 经济指标:项目建成后,1年达产,达产后年税收不低于15万元/亩,产值不低于500万元/亩。 6. 建设期限:项目建设期限按与肥西县自然资源和规划局签订的《国有建设用地使用权出让合同》的要求执行...

1. 个人股东亲自出席,请携带本人身份证或其他能够证明其身份的有效证件或证明;委托代理人出席的,应出示委托人身份证、授权委托书(详见附件一)...

Table with 2 columns: 修订前表述, 修订后表述. Shows changes to fund contracts.

福建赛特新材股份有限公司 二〇二一年七月二十日

上海大名城企业股份有限公司关于涉及诉讼的公告

本公司董事局及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示: 一、案件所处的诉讼阶段:法院已受理,尚未开庭。 二、上市公司所处的当事人地位:被告。

1. 原告兰州高科投资(控股)有限公司(以下简称“兰州高科”)诉请确认其与被告上海大名城企业股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2016年11月10日签订的关于兰州高新开发建设有限公司(以下简称“兰州高新”)的《股权转让协议》(以下简称“案涉合同”)无效。

2. 本案的案件受理费由被告承担。 三、是否会对上市公司财务产生负面影响: 本次诉讼事项前未对本公司本期利润或期后利润造成影响。本公司将积极做好应诉工作,依法维护公司及全体股东的合法权益。

1. 诉讼请求 (一)诉讼请求 原告:兰州高科投资(控股)集团有限公司 被告:本公司 (二)诉讼请求 原告:兰州高科投资(控股)集团有限公司 被告:本公司

上海大名城企业股份有限公司 董 事 局 2021年7月19日

湖北国创高新材料股份有限公司 关于股东股份减持计划时间过半的进展公告

控股股东宜昌华兴明华投资管理合伙企业(有限合伙)保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北国创高新材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月18日在巨潮资讯网披露了《关于持股5%以上股东及一致行动人减持计划实施完成及未来减持计划进展公告》(公告编号:2021-19号)...

注:控股股东于2021年7月19日减持公司股份100股,减持后有股份占公司总股本的4.99999%。 2. 股东本次减持前持股情况

Table with 4 columns: 股东名称, 股份性质, 本次减持前持股, 本次减持后持股. Lists shareholders like 宜昌华兴明华投资管理合伙企业.

注:控股股东于2021年7月19日减持公司股份100股,减持后有股份占公司总股本的4.99999%。 2. 股东本次减持前持股情况

湖北国创高新材料股份有限公司 董 事 局 二〇二一年七月二十日

深圳市英威腾电气股份有限公司 关于第一期员工持股计划出售完毕暨终止的公告

2020年6月25日,员工持股计划第一个锁定期届满,解锁160.5万股,占公司总股本的0.21%,详细内容可见公司于2020年6月29日披露的《关于第一期员工持股计划第一批股份锁定期届满的提示性公告》(公告编号:2020-069)。

2021年6月25日,员工持股计划第二个锁定期届满,解锁160.5万股,占公司总股本的0.21%,员工持股计划持有股份已全部解锁。详细内容可见公司于2021年6月25日披露的《关于第一期员工持股计划第二批股份锁定期届满的提示性公告》(公告编号:2021-040)。

1. 减持期间:2020年9月1日至2021年7月16日 2. 减持股份数量:3,210,000股 3. 占公司总股本的比例:0.43%(本公告中股权比例存在的误差为四舍五入导致)

深圳市英威腾电气股份有限公司 董 事 局 2021年7月19日

摩登大道时尚集团股份有限公司 关于全资子公司武汉悦然心动网络科技有限公司及其下属公司部分公开资料失控的进展公告

1. 前期武汉悦然及其下属公司重要资料失控已对其正常运营造成负面影响,公司在评估目前现状下恢复武汉悦然及其下属公司后续经营的可行性,武汉悦然及其下属公司存在难以持续经营的风险。

2. 上述武汉悦然及其下属公司的重要资料在失控期间已造成其向总部定期汇报财务状况的工作中断,公司在评估目前现状下恢复对武汉悦然及其下属公司财务工作的可行性及可能存在的障碍。

2021年7月12日,公司委派人员对武汉悦然及其下属公司办公场所进行接管,在武汉悦然办公场所所属物业管理公司及辖区公安派出所协调下,公司委派人员与原管理团队就武汉悦然及其下属公司办公场所内的武汉悦然及其下属公司印章、营业执照、业务合同、人事档案、固定资产、服务器账号等公司资料进行交接。

摩登大道时尚集团股份有限公司 董 事 局 2021年7月20日

深圳英威腾电气股份有限公司 关于全资子公司武汉悦然心动网络科技有限公司及其下属公司部分公开资料失控的进展公告

1. 前期武汉悦然及其下属公司重要资料失控已对其正常运营造成负面影响,公司在评估目前现状下恢复武汉悦然及其下属公司后续经营的可行性,武汉悦然及其下属公司存在难以持续经营的风险。

2. 上述武汉悦然及其下属公司的重要资料在失控期间已造成其向总部定期汇报财务状况的工作中断,公司在评估目前现状下恢复对武汉悦然及其下属公司财务工作的可行性及可能存在的障碍。